conclusus. cum ceteris. ps. Omnia laudate. <i>R.</i> Felix namque. <b>als voer</b> in assumptione. <i>Hymn.</i> Maria mater domini. <i>v.</i> Ave.	
	<i>Mgt. (a)</i>	Nativitas tua dei genitrix virgo gaudium
192v	Ad compl. per totam oct. super ps. an. Cum iocunditate. <i>Hymn.</i> Maria mater. Ad nunc dim. <i>an.</i> Regali. Regali [=require] in lau.	
	<i>invitat</i>	Corde et voce simul christum regem
	<i>Hymn. Quem terra pontus</i>	
	<i>In Io no. a</i>	Ecce tu pulchra es amica
193r	<i>p</i>	Domine do.
	<i>(a)</i>	Sicut liliū inter spinas sit
	<i>p</i>	Celi en'
	<i>a</i>	Favus distillans labia tua
	<i>p</i>	Domini est t'
	<i>v</i>	Specie tua et pulchri.
	<i>r</i>	Hodie nata est beata virgo maria
193v	<i>(v)</i>	Beatissime virginis marie nativitatem devotissime
	<i>r</i>	Beatissime virginis marie nativitatem
	<i>v</i>	Cum iocunditate nativitatem beate marie celebremus
194r	<i>r</i>	Nativitas tua dei genitrix
194v	<i>(v)</i>	Ave maria
	<i>In 2° no. a [p ontbreekt]</i>	Emissiones tue paradysus malorum
	<i>a</i>	Fons ortorum putens aquarum
	<i>p</i>	Deus noster
	<i>a</i>	Veniat dilectus meum in ortum
	<i>(p)</i>	Fundementa
	<i>v.</i> Adiuvabit eam deus.	
	<i>r</i>	Gloriose virginis marie ortum
195r	<i>v</i>	Beatissime virginis marie nativitate devotissime
	<i>r</i>	Corde et animo christo canamus
195v	<i>v</i>	Gaudeamus omnes in domino diem festum
	<i>(r)</i>	Quando nata est virgo sacratissima
	<i>v</i>	Pulchriores sunt oculi eius
196r	<i>Ad 3° no. a</i>	Veni in ortum meum soror mea
	<i>(p)</i>	Cantate i
	<i>a</i>	Comedi favum cum melle meo
	<i>p</i>	Dominus regt. ex.
	<i>(a)</i>	Talis est dilectus meum et ipse
	<i>p</i>	Cantate ii
	<i>v.</i> Diffusa est gra. in	
	<i>r</i>	Beata es maria que dominum portasti
196v	<i>v</i>	Creator ac dominus omnium rerum
	<i>(r)</i>	Adest namque festivitas sacratissime
197r	<i>v</i>	Hodie nata est beata virgo maria
	<i>(r)</i>	Nativitas gloriose virginis marie
	<i>v</i>	Nativitas est hodie sancte marie
197v	<i>Ad laud. a</i>	Nativitas est hodie sancte marie
	<i>(a)</i>	Cum iocunditate nativitatem beate marie
	<i>a</i>	Regali ex progenie maria
198r	<i>(a)</i>	Corde et animo christo canamus
	<i>(a)</i>	Nativitas gloriose virginis marie
	<i>Hymn. O gloriosa domina. v.</i> Ave maria	
	<i>Bnd. a</i>	Nativitatem hodiernam perpetue virginis

198v	Ad horas per oct. <i>Hymn.</i> Maria mater domini. Ad primam an. Nativitas est. <i>R.</i> Christe fili dei. [V.] Qui natus. <i>Ad tertiam R.</i> Nativitas est hodie all'a all'. [v.] Sancte marie virginis. <i>Ad sextam R.</i> Hodie nata est sacra virgo maria all'a a'. [v.] Ex progenie david. <i>Ad nonam R.</i> Quando nata est virgo sacratissima al' al'. Tunc illuminatus est mundus. v. Ave maria. <i>In sec. vesp.</i> An. de lau. ps. de domina nostra.	
	<i>r</i>	Stirps iesse virgam produxit
	<i>v</i>	Virgo dei genitrix virga
199r		Gloria patri
	<i>Hymn.</i> Maria mater domini. v. Ave maria.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Hodie nata est beata virgo maria
	Ad matut. et ad alias horas per oct. sicut in die. Ad vesp. an. ps. hymn. et v. sicut in die. Ad mgt. a. Nativitatem.	
	<b>Exultatione sancte crucis.</b> [Ad vesp.] <i>super ps. ferial. a</i>	Super omnia ligna cedrorum tu sola
199r	<i>r.</i> O crux benedicta Require in invectione sancte crucis. <i>Hymn.</i> Salve crux. v. Omnis terra adoret. <i>Mgt. an.</i> O crux gloriosa. Require in invectione sancte crucis. Postea de sanctis cornelio et cypriano. <i>a.</i> Gaudent in celis. in communi. v. Exultent iusti. De domina nostra Nativitas tua. Compl. de domina. Ad matut. Invitat. hymn. an. ps. v. et sex. prima <i>R.</i> de martiribus in communi. <b>Die ander drie in die vindynge des crucen.</b>	
	<i>Ad laud. a</i>	O magnum pietatis opus mors mortua
	<i>a</i>	Salva nos christus salvator
	<i>a</i>	Nos autem gloriari oportet in cruce
	<i>a</i>	Ecce crucem domini fugite
200r	( <i>a</i> )	Per signum crucis de
	<i>Hymn.</i> Signum crucis. v. Hoc signum.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Crux fidelis inter omnes
200v	De sanctis an. Absterget. in communi. v. Gloriosus deus in. De domina nostra. <i>a.</i> Nativitatem. Ad horas <i>Hymn.</i> Maria mater. an. de lau. <i>R. uts.</i> invectione sancte crucis. In sec. vesp. de oct. nativitatis beate marie cantatur. Ad vesp. <i>an.</i> Ortus conclusus. ps. de beata virgine. Cetera sicut in die post memoria de sancta cruce.	

	<i>Ad mgt. a</i>	O crux benedicta qua sola
	<i>a [=v.] Omnis terra. De sanctis. a. Sanctum est verum. in communi. v. Exultent iusti.</i>	
	<b><i>In oct. nativitate [beate marie.]</i></b> Ad matut. et ad alias horas omnia sicut in die sed in sec. vesp. R. non dicitur.	
	<b><i>In festo lamberti. (a)</i></b>	Erat vere dignus beatus lambertus
201r	<i>a</i>	Consilium et opus suum semper
	<i>a</i>	Lambertus Christi martir coronatus
	<i>a</i>	Magnum triumphum elegit
201v	<i>a</i>	Laudemus dominum in beati antistitis lamberti
	<i>r</i>	Consilium et opus suum
	<i>v</i>	Erat vere dignum beatus lambertus
202r	<i>Hymn. [Ymnum] cantemus. v. Ora pro nobis b. lam.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Magna vox laude sonora te decet
	Ad compl. <i>Hymn. [Ymnum] cantemus gre.</i>	
	<i>Nunc dim.</i>	Sacerdos dei lamberte martir intercede
	<i>Ad laud. a</i>	Contigit ergo virum celesti
202v	<i>(a)</i>	Quod cum prescirent pravi
	<i>a</i>	Ecce propinquantes precingunt tecta
203r	<i>a</i>	Unus et ex illis scandens
	<i>a</i>	Sic animam claris celorum
	<i>Hymn. Ymnum cantemus. v. Ora pro nobis.</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	Ex in preclaris angelorum vocibus
203v	<i>(Ad mgt. a)</i>	Letare et lauda deum legia de
	Ad compl. <i>Hymn. Imnum cantemus. Ad nunc dim. a. Sacerdos dei. require in primo compl.</i>	
	<b><i>In oct. lamberti.</i></b> Super ps. ferial. <i>a.</i> Sacerdos dei lam. require in eius festo. compl. R. non dicitur. Cetera sicut in die Sed compl. de tempore.	
204r	<b><i>Michaelis archangeli. Ad vesp. ps. ferial. a</i></b>	Archangeli michaelis interventione suffulti
	<i>a</i>	Te sanctum dominum in excelsis laudant
	<i>a</i>	Michael gabriel raphael summi
204v	<i>a</i>	Michael archangele defende nos
	<i>a</i>	Angelus archangelus mychael dei
	<i>r</i>	Te sanctum dominum in excelsis laudant
205r	<i>v</i>	Cherubin quoque et seraphin
		Gloria patri
	<i>Hymn. Christe sanctorum. v. In conspectu angelorum psalla.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Dum sacrum misterium cerveret iohannes
	Ad compl. <i>Hymn. Tibi christe. Ad nunc dim. a. Michael gabriel. uts in primis vesp.</i>	
205v	<i>[geen noten; tekst abusievelijk afgeschreven] [In 3o no. a]</i>	Cuncussum est mare et contremuit
	<i>[geen noten; tekst abusievelijk afgeschreven] (p)</i>	Dom. re. ex.
	<i>[geen noten; tekst abusievelijk</i>	Laudemus dominum quem laudant

	<i>afgeschreven] (a)</i>	
	<i>[geen noten; tekst abusievelijk afgeschreven] (p)</i>	Benedic i
	<i>Ad laud. a</i>	Dum preliaretur mychael archangelus
	<i>a</i>	Dum committeret bellum draco
206r	<i>a</i>	Archangele mychael constitui te principem
	<i>(a)</i>	Angeli domini domino benedicite
	<i>a</i>	Angeli archangeli throni et dominationes
206v	<i>Hymn. Christe sanctorum. v. In conspectu ange.</i>	
	<i>Ad mgt [= bnd.]. a</i>	Factum est silentium in celo cum
	Ad primam et ad alias horas. an de lau. <i>Ad tertiam R.</i> Stetit angelus iuxta aram templi al' al'. v. Habens thuribulum aureum in manu sua. <i>Ad sextam R.</i> Data sunt ei incensa multa al' al'. v. Ut adoleret ea ante altare aureum. <i>Ad nonam.</i> Adorate dominum al' al'. [v.] Omnes angeli eius. v. In conspectu angelorum psal. <i>In sec. vesp.</i> super ps. ferial. <i>An.</i> Archangeli. ut supra. cum ceteris. <i>Hymn.</i> Christe sanctorum. v. In conspectu.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Archangele christi per gratiam quam
	<b><i>Translati sancti augustini.</i></b> Ad vesp. super ps. ferial. <i>a.</i> Letare mater. Hec sola. <i>R.</i> Volebat ei. <i>Hymn.</i> Magne pater. v. Ora pro nobis. <i>Mgt. a.</i> O rex altis. utq. <i>Mgt.</i> Sanctum est verum. <i>V.</i> Exultent iusti. Compl. de tempore. Ad matut. et ad alias horas et ad alias horas [sic !] omnia ut supra in natali eius. sed in sec. vesp. <i>R.</i> non d'r.	
207r	<b><i>In festo omnium sanctorum.</i></b> <i>an. in primis vesp.</i>	
	<i>a</i>	Scimus quoniam diligentibus deum omnia
	<i>p</i>	Laudate pu.
	<i>a</i>	Sapientia sanctorum narrant populi
	<i>p</i>	Lau. do. o.
	<i>a</i>	Reddet deus mercedem laborum
	<i>p</i>	Lauda anima
	<i>a</i>	Sanctum est verum lumen
207v	<i>p</i>	Lau. do. q.
	<i>(a)</i>	Gaudent in celis anime sanctorum
	<i>p</i>	Lau. iherusalem
	<i>(r)</i>	Beati estis sancti dei
208r	<i>v</i>	Gaudete et exultate quoniam
208v	<i>Hymn. Ihesu salvator. v. Letami.</i>	
	<i>Mgt. a</i>	O quam gloriosum est regnum
	<i>Ad compl. Hymn. Ihesu salvator.</i>	
	<i>Ad nunc dim. a.</i>	In civitate domini ibi sonant iugiter
209r	<i>Ad laud. a</i>	Vidi turbam magnam quam
	<i>a</i>	Et omnes angeli stabant in circuitu
	<i>a</i>	Redemisti nos deo in sanguinem tuo

209v	<i>a</i>	Benedicite domino omnes electi eius
	<i>a</i>	Ymnus omnibus sanctis eius filiis
	<i>Hymn.</i> Ihesu salvator. v. Gloriosus deus in sanctis.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Te gloriosus apostolorum chorus te
210r	Ad primam et ad alias horas an. de lau. [R.] in communi de martiribus.	
	<i>In sec. vesp. (a)</i>	Virgam virtutis sue emittet sominus in splendoribus
	<i>p</i>	Dixit do.
	<i>a</i>	Generatio rectorum benedicetur quia
	<i>p</i>	Beatus vir
	<i>a</i>	Venientes venient cum exultatione
	<i>p</i>	In conv.
	<i>(a)</i>	Iusti confitebuntur nomini
210v	<i>p</i>	Eripe me
	<i>a</i>	Lauda iherusalem dominum qui posuit
	<i>p</i>	<u>Ipm.</u>
	<i>(r)</i>	Beati qui persecutionem patiuntur
	<i>v</i>	Beati mundo corde quoniam ipsi
211r	<i>Hymn.</i> Ihesu salvator. v. Letamini in do.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Beati estis sancti dei
	<i>Compl. Hymn.</i> Ihesu salvator.	
	<i>Ad nunc dim.</i>	Laudem dicite deo nostro omnes
211v	<b>De sancto martino. a. ps. ferial.</b>	Domine deus noster cuius gratia
	<i>r</i>	Martinus abrahe sinu letus
212r	<i>v</i>	Martinus episcopus migravit a seculo
	<i>Hymn.</i> Iste confess. v. Ora pro nobis.	
	<i>Ad mgt. a</i>	O beatum virum cuius anima paradisum
212v	<i>Ad laud. a</i>	Dixerunt discipuli ad beatum martinum
	<i>a</i>	Domine si adhuc populo tuo
	<i>a</i>	O virum in effabilem nec
213r	<i>a</i>	Oculis ac manibus in celum semper
	<i>a</i>	Martinus abrahe sinu letus
	<i>Hymn.</i> Iste confess. v. Ora pro nobis beate mar.	
	<i>Ad bnd. a</i>	O quantus lectus omnium quanta
213v	Ad primam et ad alias horas An. de lau. R. in communi de uno confess. <i>In sec. vesp.</i> an. de lau. ps. ferial. <i>Hymn.</i> Iste confess. v. Ora.	
	<i>Mgt. (a)</i>	O beatum pontificem qui totis visceribus
214r	<b>In oct. sancti martini.</b> Omnia ut supra in die sed in primis vesp. ps. fer. et R. non dicitur.	
	<b>De sancta Cecilia virg. et martiris.</b> Ad vesp. super ps. [a.] Cecilia famula. require in lau.	
	<i>r</i>	Domine ihesu christe pastor bone
	<i>(v)</i>	Nam sponsum quem quasi leonem
214v	<i>Hymn.</i> Ihesu corona. V. Specie tua.	
	<i>Mgt. a</i>	Virgo gloriosa semper evangelium christi
	<i>Ad laud. a</i>	Cantantibus organis cecilia domino
215r	<i>(a)</i>	Est secretum valeriana quid tibi volo dicero

	<i>a</i>	Valerianus in cubiculo ceciliam cum
	<i>a</i>	Benedico te pater domini mei ihesu christi
	( <i>a</i> )	Cecilia famula tua domine quasi
215v	<i>Hymn.</i> Ihesu coro. v. Elegit eam deus et preelegit.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Dum aurora finem daret beata cecilia
	<i>In sec. vesp.</i> Super ps. ferial. an de lau. sed quarta <i>a</i>	Cecilia me misit ad vos ut ostendatis
	<i>Hymn.</i> Ihesu coro. v. Specie tua.	
216r	<i>Ad mgt. (a)</i>	O beata cecilia que duos fratres
	<b><i>de sancto clementi a.</i></b>	
		Oremus omnes ad dominum ihesum christum ut ostendat
	V. Ora pro nobis. <i>Ad matut.</i> Invit. hymn. an. et v. sicut in communi de uno martire. Si fu'it do <sup>a</sup> sex. p <sup>a</sup> R. in communi.	
	( <i>In 3o no.</i> ) <i>R.</i>	Orante sancto clemente apparuit ei agnus dei
216v	<i>v</i>	Vidi supra montem agnum stantem
	<i>r</i>	Ora pro nobis beate clemens
	<i>v</i>	Oremus omnes ad dominum
217r	<i>r</i>	Dedisti domine habitaculum
	<i>v</i>	Hoc domine ad laudem et gloriam
217v	<i>Ad laud. a</i>	Non meis meritis ad vos
	<i>a</i>	Oremus omnes ad dominum
	<i>a</i>	Orante sancto clemente apparuit ei agnus dei
	<i>a</i>	De sub cuius pede fons vivus
218r	( <i>a</i> )	Omnes gentes per girum crediderunt
	<i>Hymn.</i> Martir dei. v. Ora pro nobis.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Dedisti domine habitaculum martiri duo
	Ad horas an. de laud. <i>In sec. vesp.</i> An de lau. Ps. de uno martire. <i>Hymn.</i> Martir dei. v. Ora pro nobis.	
	<i>Bnd. (= mgt.) a</i>	Dum iter per mare fecisset populus
218v	<b><i>In dedicatione ecclesie.</i></b> <i>Ad vesp.</i> An. Gloria tibi trinitas. cum ceteris. Require in oct. trinitatis. <i>Ps.</i> Omnia laudate.	
	<i>r</i>	Terribilis est locus iste
219r	<i>v</i>	Cumque evigilasset iacob
	<i>Hymn.</i> Urbs beata. per totum usque ad finem. v. Hec est domus domini fir.	
	<i>Ad mgt. a</i>	O quam metuendus est locus iste
	Ad compl. <i>Hymn.</i> Hoc in templo.	
	<i>Nunc dim. a</i>	Tu domine universorum qui nullam
219v	<i>Ad laud. a</i>	Domum tuam domine decet
	<i>a</i>	Domus mea domus orationis
	( <i>a</i> )	Hec est domus domini firmiter
	<i>a</i>	Benefundata est domus domini
	<i>a</i>	Lapides preciosi omnes muri
220r	<i>Hymn.</i> Angularare funda. usque ad fynem. v. Hec est domus.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Mane surgens iacob erigebat lapidem
	Ad primam et ad alias horas <i>hymn.</i> Hoc in templo. An. de lau. <i>Ad tertiam.</i> Beati qui	

	habitant in domo tua domine all'a a'. v. In secula seculorum laudab't. te. <i>Ad sextam R.</i> Hec est domus domini firmiter edificata all'a a'. v. Benefundata est super firmam petram.	
	<i>Ad nonam R.</i> Domum tuam domine decet sanctitudo al' a'. v. In longitudine. v. Beati qui hab.	
	<i>In sec. [vesp.] a</i>	Vota mea domino reddam in atriis
	(p)	Credidi.
	a	In domum domini letantes
	p	letatus
	a	Benefac domine bonis et rectis
220v	p	Qui confidunt.
	a	Nisi tu domine servabi.
	p	Nisi dominus
	(a)	Quoniam confortavit seras portarum
	(p)	Lau. iherusalem
	(r)	Benedic domine domum istam
221r	(v)	Conserva domine in ea timentes te
		Gloria patri
	<i>Hymn.</i> Urbs beata usque ad fynem. v. Hec est domus domini.	
221v	<i>Ad mgt. a</i>	Zachee festinans descende quia hodie
	<i>Ad compl.</i> Omnia ut supra in 1° compl. <i>Ad nunc dim.</i> Benefundata est. ut supra in lau. Nota per oct. dedicationis d'r ad matut. et ad vesp.	
		Gloria patri
222r		4x Gloria patri
222v		3x Gloria patri
223r	<i>[Anthonii][mgt.a. sec vesp.?)</i>	O lampa ardens in virtute
223v- 226v	<i>[leeg]</i>	
227r	<i>De apostolis. Ad vesp. ps. an. fer. Hymn. v. In omnem.</i>	
	<i>Mgt. a</i>	Ecce ego mitto vos
		Qui sunt hii qui ut nubes
	v	Dorsa eorum plena oculis
227v	<i>Hymn.</i> Exultet ce. v. In omnem.	
	<i>Ad mgt.</i>	Isti sunt viri sancti quos
	<i>In utrisque vesperis. Ad mgt.</i>	Ecce ego iohannes vidi ostium
228r	<i>Ad laud. a</i>	Hoc est preceptum meum ut
	p	Dominus regt.
	a	Maiorem caritatem nemo habet
	(p)	Iubilate.
	a	Vos amici mei astis si
228v	p	Deus deus
	(a)	Beati mundo corde qui ipsi
	p	Bened'
	(a)	In patientia vestra possidebitis
	p	Lau' dominum
	v. Annunciaverunt opera dei. <i>Hymn.</i> Exultet.	
	<i>Ad bnd.</i>	Dum steteritis ante reges

	Ad primam et ad alias horas an. de lau. Nota quod in duplicibus festis dicuntur Responsoria cum all'a. <i>Ad tri.</i> In omnem terram exivit sonus eorum. v. Et in fines orbis terre verba eorum. Gloria patri. In om. <i>In sex. R.</i> Constitues eos principes super omnem terram. v. Memores erunt nominis tui domine. Gloria patri. <i>Ad nonam R.</i> Nimis honorati sunt amici tui deus. v. Nimis confortatus est principatus eorum. Gloria. Annunciaverunt opera dei. Et facta eius intellexert.	
229r	(a)	Iuravit dominus et non penitebit eum
	p	Dixit do.
	a	Collocet eum dominus cum
	p	Laudate pue.
	a	Disrupisti domine vincula mea
	p	Credidi.
	(a)	Euntes ibant et flebant
	p	In convertendo
	(a)	Confortatus est principatus eorum
	p	Domine probasti
	<i>Hymn.</i> Exultet celum. v. In omnem terram.	
229v	<i>Ad mgt.</i>	Beati eritis cum vos oderint
	<b>De ewangelist'</b> per totum ut supra de apostolis. Sed in utrisque vesp. ad mgt. an.	
	<i>De martiribus. a</i>	Certamen magnum habuerunt sancti
230r	r	Isti sunt sancti qui pro testamento
	v	Tradiderunt corpora sua propter
		Gloria patri
230v	<i>Ad laud. a</i>	Omnes sancti quanta passi
	p	Dominus regt.
	a	Cum palma ad regna
	p	Iubilate.
	(a)	Corpora sanctorum in pace
	p	Deus deus me.
	a	Martires domini domino
	p	Benedicite.
	a	Martirum chorus laudate dominum
231r	(p?)	evovae
	<i>Hymn.</i> Sanctorum meritis. v. Gloriosus deus in sanctis.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Absterget deus omnem lacrimam
	<i>Ad horas tertiam R.</i> Letamini in domino et exult. ante iusti. Et gloriamum omnes recti(?) corde. <i>Ad sextam R.</i> Exultent iusti at in perpetuum vivent.	
	<i>In sec. vesp. a</i>	Iustorum autem anime in manu dei sunt
	a	Si coram hominibus tormenta
	a	Sanctorum velut aquile inventus
	a	Tamquam aurum in fornace
	a	Sancti perfidem vicerunt regna

	<i>Hymn.</i> Rex gloriose. v. Exultent iusti in compl.	
232r	<i>Ad mgt. a</i>	Sanctum est verum lumen
	Omnia ut infra de uno martire non pont.	
	<b><i>De uno martire et pont.</i></b> Ad vesp. an. et ps. fer. <i>Hymn.</i> Martir dei. v. Gloria et honore. Si fuerit duplex festum super ps. fer. <i>a.</i> Hic vir despiciens. Require infra de uno confessore et pont. <i>In sec. vesp. R.</i> Stola iocunditatis. Cetera ut supra.	
	<b><i>De uno martire non pontifice.</i></b> <i>Ad mgt. a</i>	Beatus vir qui inventus est sine macula
232v	<i>Ad laud. a</i>	Qui me confessus fuerit coram
	<i>a</i>	Qui sequitur me non ambulat
	<i>a</i>	Qui michi ministrat me sequat.
	<i>a</i>	Si quis michi ministraverit
233r	<i>a</i>	Volo pater ut ubi ego sum
	<i>Hymn.</i> Martir dei. v. Magna est gloria eius in salut'.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Hic est vere martir qui pro christi
	Responsoria ut supra ad horas minores. <i>In sec. vesp. p.</i> Beatus vir. <i>p.</i> Credidi. <i>p.</i> Ad dominum. <i>p.</i> Ad te levavi. <i>p.</i> De profundis. <i>Hymn.</i> Martir dei. v. Gloria et honore.	
233v	<i>Ad mgt. a</i>	Hic est vir qui non est derelictus
	Sequitur de martiribus ut supra. Ad vesp. an. et ps. fer. <i>Hymn.</i> Iste confess. v. Amavit eum dominus.	
	<i>Mgt. a</i>	Iste homo ab adolescentia sua
234r	<i>r.</i> Sint lumbi. <i>Hymn.</i> Iste conf. v. Ora pro nobis beate N.	
	<b><i>De uno confessore et pont.</i></b> an. super ps. fer. <i>an.</i> Iste homo. <i>mgt. a</i>	Iste est qui ante deum
	Compl. de tempore	
	<i>r</i>	Sint lumbi vestri precincti et
234v	<i>v</i>	Vigilate ergo quia nescitis
		Gloria patri
	<i>Ad laud. (a)</i>	Ecce sacerdos magnus qui in
	<i>(a)</i>	Non est inventus similis illi
235r	<i>(a)</i>	Ideo iureiurando fecit [=fecit] illum
	<i>a</i>	Benedictionem omnium gentium dedit
	<i>a</i>	Statuit illi testamentum sempiternum
	<i>Ad bnd. a</i>	Sacerdos et pontifex et virtutum
235v	<i>Ad tertiam R.</i> Iustus germinabit sicut liliu. ( <i>v</i> ) Et florebit in eternum ante deum. Gloria patri. Iustus germi. v. Amavit eum dominus et ornavit. <i>Ad sextam R.</i> Amavit eum dominus et ornavit eum. Stola glorie induit eum. Gloria patri. Magnificat. <i>Ad nonam R.</i>	

	Magnificavit eum in conspectu regum. Et dedit illi coronam glorie. Gloria patri. v. Iustus ut palma florebit. <i>vel</i> Ora pro nobis N. <i>In sec. [vesp.]</i> an. de laud. ps. fer. <i>Hymn.</i> Iste conf. Si duplex festum de uno confess. ad utrasque vesp. et ad nonam v. Ora pro nobis. Si simplex. Iste est qui ante. ut supra in duplex.	
	<i>Mgt. a</i>	Hic vir despiciens mundum
	<b><i>De uno confessore non pontifice.</i></b> Ad vesp. ut supra de uno conf. non pont. Sed in duplex festis v. Iustum deduxit. Ad matut. Invit. <i>Hymn.</i> et alie ut supra. item in 1o no. R. Euge serve ut supra. R. Iustus ger. de uno martire. R. Iste cogn. de uno martire. <i>In 2° no.</i> R. ut supra. in 3° no. R. Iste homo perfecit ut supra. R. Iste homo ab. ut supra.	
	<i>r</i>	Iustum deduxit dominus per vias
236r	<i>v</i>	Immortalis est enim memoria illius
		Gloria patri
	<i>Ad laud. a</i>	Domine quinque talenta tradidisti
236v	<i>a</i>	Quinque michi domine talenta tradidisti
	<i>(a)</i>	Euge serve bone in modico
	<i>(a)</i>	Serve bone et fidelis intra
	<i>a</i>	In pauca fuisti fidelis super
	<i>Hymn.</i> Iste conf. v. Iust. ut palma. <i>vel</i> Ora pro nobis.	
	<i>Bnd.</i>	Euge serve bone et fidelis
237r	Responsoria ad horas ut supra de uno conf. pont. an. de lau. ps. fer. <i>Hymn.</i> Iste conf. In duplex festo. v. Ora pro nobis. <i>mgt.</i> Iste est qui ante. In simplici. Amavit eum.	
	<i>Mgt.</i>	Amavit eum dominus et ornavit
	<b><i>De una virgine.</i></b> Ad vesp. an. et ps. der. <i>Hymn.</i> Ihesu corona virginum. v. Specie tua.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Simile est enim regnum celorum
237v		Regnum mundi et omnem ornatum
		Eructavit cor meum verbum
		Gloria patri
	<i>Ad laud. a</i>	Hec est virgo sapiens et una
238r	<i>(a)</i>	Hec est virgo sapiens quam dominus
	<i>(a)</i>	Media nocte clamor factus
	<i>(a)</i>	Prudentes virgines aptate lampades
	<i>(a)</i>	Tunc surrexerunt omnes virgines
238v	<i>Hymn.</i> Ihesu coro. virginum. v. Elegit eam deus et preele.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Veni sponsa xhristi accipe
	<i>Ad horas R.</i> Specie tua et pulchritudine. Intende prospere procede et reg. <i>Ad sextam.</i>	

	Adiuuabit eam deus vultu suo. <i>Ad nonam.</i> Diffusa est gratia. v. Elegit. <i>In sec. vesp.</i> an. de lau. ps. fer. <i>Hymn.</i> Ihesu corona.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Veni electa mea et ponam inte.
	<b>De virginibus.</b> Ad vesp. super ps. <i>an.</i> Insignes sponse. <i>R.</i> Innumerabilis. <i>Hymn.</i> Ihesu corona. v. Adducentur regi virgines post eam.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Simile est regnum celorum decem
239r	<i>Ad laud. a</i>	Media nocte clamor factus
	(a)	Prudentes virgines aptate lampades
	(a)	Tunc surrexerunt omnes virgines
	(a)	Virgines domini domino benedicite
239v	(a)	Virginum chorus laudate dominum
	<i>Hymn.</i> Ihesu corona virginum. v. Adducentur regi virgines post eam proxime eius.	
		Quinque prudentes virgines acceperunt
	Ad horas an. de lau. <i>R.</i> Letamini. cum cet'. ut supra de martiribus. <i>In sec. vesp.</i> an. de lau. ps. fer. <i>Hymn.</i> Ihesu corona. v. Adducentur regi virgines post eam proxime eius afferentur.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Iste sunt prudentes virgines qui accepto
240r		Ista est speciosa inter filias iherusalem
	Ave maris stel. v. Post partum.	
	(mgt.)	Sancta maria succurre miseris
240v	Si tm d'r suffragium a. Alma redemptoris. Require in psalterio. Ad compl. super ps. an. Cum iocunditate. <i>Hymn.</i> Fit porta.	
	<i>Ad nunc dim.</i>	Glorificamus te dei genitrix
	<i>Invit.</i>	In honore beatissime marie semper
241r	<i>Hymn.</i> Quem terra po. <i>In 1° no.</i> Ecce tu pulchra. cum cet'. in conceptione.	
	(r)	Sancta et immaculata virginitas
	(v)	Benedicta tu in
	r	Felix namque es sacra
241v	v	Ora pro populo interueni
	r	Christi virgo dilectissima virtutum
242r	(v)	Quoniam peccatorum mole
		Gloria patri
	Te deum.	
	<i>Ad laud. a</i>	O ammirabile commercium creator
242v	v. O gloriosa domina. v. Post partum.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Sub tuam protectionem confugi'
	Ad horas <i>Hymn.</i> Iam lucis. cum cet'. cum nota. O gloriosa domina. Sed in fine Maria mater et Gloria tibi domine.	
	<i>Ad primam a</i>	Quando natus es ineffabiliter
243r	r. Christe fili dei. v. Qui natus es de virgine.	

	<i>Ad tertiam a</i>	Rubum quem viderat moyses
	<i>r. Specie tua et pulchri.</i>	
	<i>Ad sextam a</i>	Germinavit radix yesse orta est
	<i>r. Adiuvabit eam deus vultu suo.</i>	
243v	<i>[Ad nonam a ?]</i>	Ecce maria genuit nobis salvatorem
	<i>r. Diffusa est gratia. v. Post partum. [regel wit ?] R. infra post Te deum. Suffr. dicenda ad oct. penthecostes usque ad adventu domini.</i>	
	<b><i>De sancta crucis. ad vesp. a</i></b>	Adoremus crucis signaculum per
	<i>v. Omnis terra adoret te et psallat tibi.</i>	
	<b><i>De domina nostra.</i></b>	Sancta maria virgo intercede pro
	<i>v. Post partum virgo.</i>	
	<b><i>De sancto augus.</i></b>	Letare mater nostra iherusalem
244r	<i>v. Ora pro nobis pie pater augustine.</i>	
	<b><i>De omnibus sanctis. a</i></b>	Sancti dei omnes intercedite pro
	<i>v. Letamini in domino et exultate iusti. Et gl.</i>	
	<b><i>De sancta crucis.</i></b>	Per signum crucis de inimicis nostris
	<i>v. Omnis terra.</i>	
	<b><i>De domina nostra. a</i></b>	Alma virgo maria q genuisti
244v	<i>v. Post partum.</i>	
	<b><i>De sancto aug.</i></b>	Factus augustinus presbiter monasterium
	<i>v. Ora pro nobis.</i>